
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje İmam Hatip 
Ortaokullarına Öğrenci Alımı Sınavına Yönelik Açık Uçlu Soru 

Örnekleri 

T1.

T2. “Ben, Türk milletini en zor koşullarda bir arada tutan bağa hayranım.” 

Cümlesindeki eş sesli sözcükleri bulup yazınız.

M1. Mehmet 288 sayfalık bir kitabın yarısını günde 12’şer sayfa, kalan kısmını günde 16’şar sayfa okuyarak bitirmiştir.

Mehmet bu kitabın tamamını kaç günde okumuştur?

(Cevaplarınızı işlem yaparak gösteriniz)

M2. Bir çiftlikteki koyunların sayısı, keçilerin sayısından 17 fazla, ineklerin sayısının ise 2 katıdır.

Bu çiftlikteki koyun ve keçilerin sayıları toplamı 307 olduğuna göre, ineklerin sayısı kaçtır?

(Cevaplarınızı işlem yaparak gösteriniz)

TÜRKÇE

MATEMATİK

Ayşe’nin arkadaşından gelen mesaj görseldeki gibidir. 

Mesajda bulunan yazım yanlışlarını düzelterek  yeniden yazınız.



F1. Aslıhan, boş bir kap alıp bakkala giderek yoğurt almak istiyor. Bakkal Ahmet amca, Aslıhan’ın getirdiği 420 g 

kütleli boş kabı yoğurtla dolduruyor. Doldurduğu yoğurdu eşit kollu teraziye koyduğunda, kütlesi 2 kg olarak 

ölçülüyor. Buna göre Aslıhan’ın aldığı yoğurt kaç gramdır?

(Cevaplarınızı işlem yaparak gösteriniz)

S1. Tabloda verilen cümlelerin karşılarındaki boşluklara “ilgi, ihtiyaç ve yetenek” kavramalarından uygun olanı 

yazınız.

Zeynep, gördüğü bir manzarayı kısa sürede kâğıda ayrıntılarıyla çizebiliyor.

Annem yemek yapmayı çok seviyor.

Ahmet, birkaç kez dinledikten sonra şarkıyı doğru notalarla çalabiliyor.

Boş zamanlarımda babamla zekâ oyunları oynamaktan hoşlanıyorum.

Günde üç öğün yemek yiyoruz.

F2. “Güneş doğudan doğar, batıdan batar. Güneş doğudan doğduktan sonra öğle vaktine kadar yükselir. Öğle 

vaktinde Güneş tepe noktasındadır. Zaman ilerledikçe Güneş tekrar alçalır ve batıdan batar. Dünya, kendi 

etrafındaki dönüşünü 24 saatte tamamlar. Bir dönüşü için geçen bu süre bir gün olarak kabul edilir.” Dünya’nın 

günlük hareketine göre, Güneşin doğudan yükselip batıdan kaybolmasının nedeni nedir?

S2. Kaan, görme yetersizliği olan bir öğrencidir. Öğretmeni Ayşe Hanım, Kaan’ın yaşadığı durumu sınıftaki diğer 
öğrencilerinin daha iyi anlayabilmesi için bir etkinlik düzenler. Etkinlik kapsamında, tüm öğrencilere kalın camlı 
gözlük takılır ve onların sınıfta günlük aktivitelerini bu şekilde yapmaları istenir. Ders boyunca öğrenciler, gör-
me engelli birinin çevresini nasıl algıladığını ve basit bir aktivitenin bile ne kadar zor olabileceğini fark ederler. 

Etkinlik sonunda herkes Kaan’ı alkışlar ve onun azmini takdir eder.

Ayşe öğretmen, bu etkinlikle sınıftaki diğer öğrencilerin hangi konuda farkındalık kazanmalarını sağ-

lamıştır? (Tek kelimeyle yazınız.)

FEN BİLGİSİ

SOSYAL BİLGİLER



S1. Zeynep, gördüğü bir manzarayı kısa sürede kâğıda ayrıntılarıyla çizebiliyor. Yetenek

Annem yemek yapmayı çok seviyor. İlgi

Ahmet, birkaç kez dinledikten sonra şarkıyı doğru notalarla çalabiliyor. Yetenek

Boş zamanlarımda babamla zekâ oyunları oynamaktan hoşlanıyorum. İlgi

Günde üç öğün yemek yiyoruz. İhtiyaç

TÜRKÇE

MATEMATİK

FEN BİLGİSİ

SOSYAL BİLGİLER

T1. 
Okuldan sonra size uğradım. Kimse kapıyı açmadı. Herhalde evde yoktunuz. Pazar günü Nemrut Dağı’na geziye 
gideceğiz. Ailenden izin alabilirsen senin de gelmeni çok isterim.

M1. 
288:2 = 144 Sayfa (Kitabın yarısının sayfa sayısı)
144:12 = 12 gün (Kitabın 1. yarısının okunması için geçen gün sayısı)
144:16 = 9 gün (Kitabın 2. yarısının okunması için geçen gün sayısı)
12+9 = 21 gün (Kitabın tamamının okunması için geçen gün sayısı)

T2. 1. Ben             2.Bağ

S2. Empati (Duygudaşlık)

F1. 
2 kg = 2000 g Yoğurt ve kabın toplam kütlesi

2000 g - 420 g = 1580 g Yoğurdun kütlesi

F2. 

Dünya’nın kendi etrafında batıdan doğuya doğru dönmesiyle alakalıdır.

Saatin tersi yönünde hareket eder(döner).

Dünya batıdan doğuya doğru hareket eder(döner).

M2.
307-17 = 290
290:2 = 145 keçi sayısı

145+17 = 162 koyunların sayısı
162:2 = 81 ineklerin sayısı

CEVAP ANAHTARI

3.En






